UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:    536 /QĐ-TĐHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày   12   tháng 5 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho các sinh viên đạt thành tích và đội tuyển

trong cuộc thi Olympic Toán học sinh viên toàn quốc

lần thứ XXIII năm 2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-

TTg, ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hà Tĩnh ban

hành theo Quyết định số 10/2012/QĐ-UBND ngày 23 tháng 03 năm 2012 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TĐHHT ngày 25 tháng 01 năm 2013 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ;

 Căn cứ Giấy chứng nhận của Hội Toán học Việt Nam ngày 17 tháng 4

năm 2015 của Hội toán học Việt Nam về việc chứng nhận cho các sinh viên đạt

giải cuộc thi Olympic Toán học sinh viên toàn quốc lần thứ XXIII-2015;

 Xét thành tích của các sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

- Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 02 sinh viên đạt giải cuộc thi Olympic

Toán học sinh viên toàn quốc lần thứ XXIII năm 2015;

- Thưởng cho các sinh viên đạt giải và tập thể đội tuyển Olympic Toán

học của nhà trường tham gia Giải Olympic Toán học sinh viên toàn quốc lần thứ

XXIII năm 2015. Mức thưởng:

+ Cá nhân: Giải ba: 300.000đ/người

+ Tập thể: 1.000.000đ

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các sinh viên có tên tại Điều 1, Đội tuyển Olympic Toán học, Khoa Sư

phạm Tự nhiên, Phòng Công tác học sinh, sinh viên, Phòng Kế hoạch - Tài

chính chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

GS.TS. Nguyễn Văn Đính

UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  12    tháng 5 năm 2015

DANH SÁCH

Các sinh viên được nhận tiền thưởng đạt giải

cuộc thi Olympic Toán học sinh viên toàn quốc lần thứ XXIII năm 2015

Kèm theo Quyết định số:  536/QĐ-TĐHHT, ngày  12 tháng 5 năm 2015

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh

TT Họ và tên Lớp Đạt giải Số tiền Kí nhận

1.  Nguyễn Thị Thu Hằng K6 Toán
Giải ba môn

Đại số
300.000

2.  Bùi Văn Hào
K7 KT

Điện

Giải ba môn

Giải tích
300.000

Tổng 600.000

 Số tiền bằng chữ:  Sáu trăm nghìn đồng

UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 12  tháng 5 năm 2015

DANH SÁCH

Đội tuyển được nhận tiền thưởng tham dự giải

Olympic Toán học sinh viên toàn quốc lần thứ XXIII năm 2015

Kèm theo Quyết định số: 536 /QĐ-TĐHHT, ngày  12   tháng 5 năm 2015

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh

TT Họ và tên Đơn vị Số tiền Kí nhận

1.  Nguyễn Thị Thu Hằng Khoa SP Tự nhiên

1.000.000

2.  Nguyễn Thị Thanh Huyền Khoa SP Tự nhiên

3.  Nguyễn Danh Hà Khoa SP Tự nhiên

4.  Đinh Ngọc Thành Khoa KTCN

5.  Bùi Văn Hào Khoa KTCN

6.  Lê Đức Nhân Khoa SP Tự nhiên

7.  Nguyễn Sỹ Ngọc Khoa KTCN

8.  Nguyễn Văn Quốc Khoa KTCN

Tổng 1.000.000đ

 Số tiền bằng chữ: Một triệu đồng chẵn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:   538/QĐ-TĐHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  12    tháng 5 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho các sinh viên đạt thành tích và đội tuyển

trong cuộc thi Olympic Vật lý sinh viên toàn quốc lần thứ XVIII năm 2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-

TTg, ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hà Tĩnh ban

hành theo Quyết định số 10/2012/QĐ-UBND ngày 23 tháng 03 năm 2012 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TĐHHT ngày 25 tháng 01 năm 2013 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ;

 Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-HVLVN ngày 25 tháng 4 năm 2015 của

Hội Vật lý Việt Nam về việc tặng bằng khen cho những tập thể và cá nhân đạt

giải cuộc thi Olympic Vật lý toàn quốc lần thứ XVIII-2015;

 Xét thành tích của các sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

- Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 05 sinh viên đạt giải cuộc thi Olympic

Vật lý sinh viên toàn quốc lần thứ XVIII năm 2015 (có danh sách kèm theo);

- Thưởng cho tập thể đội tuyển Olympic Vật lý của nhà trường tham gia

và đạt Giải ba Olympic Vật lý sinh viên toàn quốc lần thứ XVIII năm. Mức

thưởng:

+ Cá nhân: Giải nhì: 400.000đ/người, Giải ba: 300.000đ/người, Giải

khuyến khích: 200.000đ/người;

+ Tập thể: Giải ba và toàn đoàn: 1.500.000đ

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các sinh viên có tên tại Điều 1, Đội tuyển Olympic Vật lý, Khoa Sư phạm

Tự nhiên, Phòng Công tác học sinh, sinh viên, Phòng Kế hoạch - Tài chính chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

GS.TS. Nguyễn Văn Đính

UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  12    tháng 5 năm 2015

DANH SÁCH

Các sinh viên được nhận tiền thưởng đạt giải

cuộc thi Olympic Vật lý sinh viên toàn quốc lần thứ XVIII năm 2015

Kèm theo Quyết định số:  538/QĐ-TĐHHT, ngày 12    tháng 5 năm 2015

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh

TT Họ và tên Đạt giải Số tiền Kí nhận

1.  Trần Ngọc Thông Giải nhì 400.000

2.  Nguyễn Sĩ Đạt Giải nhì 400.000

3.  Võ Doãn Cường Giải nhì 400.000

4.  Nguyễn Sĩ Đạt Giải ba 300.000

5.  Lê Thanh Tịnh KK 200.000

6.  Kiều Minh Đức KK 200.000

Tổng 1.900.000

 Số tiền bằng chữ:  Một triệu chín trăm nghìn đồng

UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày   12   tháng 5 năm 2015

DANH SÁCH

Đội tuyển được nhận tiền thưởng tham dự giải

Olympic Vật lý sinh viên toàn quốc lần thứ XVIII năm 2015

Kèm theo Quyết định số:  538 /QĐ-TĐHHT, ngày 12    tháng 5 năm 2015

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh

TT Họ và tên Đơn vị Số tiền Kí nhận

1.  Trần Ngọc Thông Khoa KTCN

1.500.000

2.  Nguyễn Sĩ Đạt Khoa KTCN

3.  Võ Doãn Cường Khoa KTCN

4.  Lê Thanh Tịnh Khoa KTCN

5.  Kiều Minh Đức Khoa KTCN

Tổng 1.500.000đ

 Số tiền bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng

		2015-05-13T19:21:43+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hà Tĩnh
	Trường Đại học Hà Tĩnh<daihochatinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2015-05-13T19:22:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hà Tĩnh
	Trường Đại học Hà Tĩnh<daihochatinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2015-05-13T19:22:36+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hà Tĩnh
	Trường Đại học Hà Tĩnh<daihochatinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2015-05-13T19:22:47+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hà Tĩnh
	Trường Đại học Hà Tĩnh<daihochatinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2015-05-13T19:22:56+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hà Tĩnh
	Trường Đại học Hà Tĩnh<daihochatinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2015-05-13T19:23:05+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Hà Tĩnh
	Trường Đại học Hà Tĩnh<daihochatinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!